IL SIMPOSIO

RISTORANTE

CONTEMPLAZIONE

CARTA DEI
VINI DOLCI E DISTILLITATI



Recioto della Valpolicella 0,375t
Moscato d’Asti o751t

Barolo Chinato o,5001t

Aleatico 0,375

Muffato della Sala o,5001t
Passito Diamante o,5001t

Porto Graham’s tawny 10y o,751t
Sherry Pedro Ximenez Noe 30y

0,75It

Traminer V. Tardiva Roen o,375it
Moscato Rosa 0,375t

Picolit o,5001t

Sciacchetra Riomaggiore 0,3751t
Vin Santo San Petrolo 0,375t
Passito Clematis o,3751t
Cannellino o,5001t

Passito Milirosu o,37sit

Passito Viola o,3751t

Vernaccia di Oristano o,7sit
Bukkaram Sole d’Agosto o751t

Malvasia delle Lipari passito
0,500It

Beerenausllese o0,3751t

Tokaji AszUu 5 Puttonyos 0,75t
Sauternes 0,751t

Sauternes 0,3751t

Porto Vintage o,751t

Porto o,751t

Ice Wine o,200it

VINI DOLCI

Veneto 2015
Piemonte 2016
Piemonte 2013
Toscana 2015
Umbria 2015
Sicilia 2015
Portogallo NV

Spagna NV

Alto A. 2014
Alto A. 2014
Friuli V.G. 2008
Liguria 2015
Toscana 2001
Abruzzo 2011
Lazio 2009
Calabria 2013
Calabria 2011
Sardegna 2005
Sicilia 2013
Sicilia 2013
Austria 2008
Ungheria 2006
Francia 2005
Francia 1994
Portogallo 2007
Portogallo 1950
Canada 2013

Allegrini

Massolino

Cappellano

Tenuta Aldombrandesca
Castello della Sala

Tasca D’Almerita
Grahams

Gonzalez Byass

Tramin

F.Hass

Rocca Bernarda
Cantina Cinque Terre
Petrolo
Zaccagnini

Villa Simone
Masseria Falvo
Viola

Contini

De Bartoli
Fenech

Kracher

Oremus

Chateau Suduiraut
Chateau d’yquem
Noval

Gilbert Colhbita
Prism

Distillati Italiani
Toscana
Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia

Brandy Marchesi Antinori
Acquavite da mosto d’uva Bepi Tosolini
Grappa Classica di Ceschia
Ramandolo

Grappa Riserva botti di Sibona

porto

Grappa monovitigno

Distillerie Nonino

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Storica nera

Grappa Gran Riserva 10
Elisi

Grappa di Barolo 15
Grappa OF Amarone
Vecchia Grappa di Prosecco
Sarpa

Acquavite di Vinaccia

Domenis 1898
Aquileia

Distilleria Berta
Distillerie Marolo
Bonollo

Andrea Da Ponte
Jacopo Poli Distillerie
Bartolo Nardini

Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Piemonte
Piemonte

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Bicch.€ Bott.€

10,00
7,00
9,00
9,00

10,00

10,00

10,00

12,00

48,00
28,00
65,00
35,00
67,00
38,00
62,00
75,00

41,00
38,00
62,00
74,00
148,00
65,00
33,00
45,00
70,00
22,00
70,00
35,00

32,00
115,00
165,00
374,00
120,00
530,00

53,00

10,00
10,00
9,00

10,00

9,00
10,00
11,00
10,00
14,00
12,00

9,00

9,00

9,00



ORKNEY
Highland Park aged 12 yrs 40°
Scapa The Orcadian 10 yrs 40°

SKYE
Talisker 10 yrs 45,8°
Talisker 18yrs 45,8°
Talisker Storm 45,8°
Talisker Skye

JURA
Isle of Jura 10 yrs origin 40°

Glenmorangie 10 yrs original 40°
Glenmorangie nectar d’or 46°
Glenmorangie quinta ruban 46°

The Glenlivet 12 yrs 40°
Glenfiddich 12 yrs 40°

The Balvenie 12 yrs 40°
Mortlach The Cooper’s 1990 48°

Jameson Black Barrel 40°
Bushmills 40°

Buffalo Trace 40°

Bulleit Bourbon 45°
Bulleit Rye 45°

Four Roses 42°

Jeam Beam Bourbon 45°
Jeam Beam Rye 45°

Jack Daniels 40°

Canadian Club Whisky 40°

Nikka from the barrel 51,4°
Suntory Hibiki 45°

WHISKY E WHISKEY

SCOZIA
Isole
Bicch.€ ISLAY
11,00 Kilchoman
12,00 Ardbeg 10 yrs 46°

Ardbeg Uigeadail 54,2°
Bowmore 12 yrs 40°

11,00 Caol lla 12 yrs 43°
18,00 Caol lla 18 yrs 43°
12,00 Caol lla Moch 43°
11,00 Lagavulin 12 yrs special releases 55,1°
Lagavulin 16 yrs
Laphroaig 10° 40°
11,00 Johnnie Walker B. Blue Label 40°
Johnnie Walker B. Black Double 40°
Highland
11,00 Oban 14 yrs 43°
13,00 Pulteney Old Pulteney 12 yrs 40°
12,00 Springbank 12 yrs cask strength 54,3°
The Dalmore 12 yrs 40°
Speyside
12,00 Cardhu 18 yrs 40°
10,00 Benriach 12yrs 43°
13,00 The Macallan 10 yrs 40°
15,00 The Macallan Ruby 43°
IRLANDA
11,00 Connemara Peated Original 40°
9,00 Tullamore Dew 40°
USA
Kentucky
10,00 Knob Creek 50°
10,00 Knob Creek Rye 50°
11,00 Maker’s Mark 45°
9,00 Wild Turkey 101 50,5°
9,00 Wild Turkey Rye 55°
10,00
Tennessee
9,00 Jack Daniels Rye 45°
CANADA
9,00 Crown Royale 40°
GIAPPONE
12,00 Taketsuru pure malt 43°
16,00 Miyagikyo single malt 45°

Bicch.€
13,00
12,00
15,00
13,00
11,00
17,00
12,00
19,00
13,00
11,00
26,00
10,00

12,00
13,00
19,00
14,00

15,00
16,00
17,00
22,00

11,00
9,00

11,00
12,00
10,00
11,00
10,00

11,00

10,00

13,00
14,00



Plantation XO Barbados
St James 12Yrs Agr. Martinica
Appleton 12 yrs Jamaica
Clement VSOP Agr. Martinica
Havana Club Solera Cuba
Diplomatico Ris. exclusiva Venezuela
COGNAC
Camus VS 10,00 Delamaine
X0
Baron Otard 11,00 Frapin XO
VSOP Fontpinot
GIN
Bombay Regno
Unito
Beefeter Regno
Unito
Gin Puro Italia
Hendrick’s Regno
Unito
Monkey Germania
Tanqueray Regno
Unito
CALVADOS
Chateau du Breuil Ris. 8 yrs
Le Compte 5 Yrs
MEZCAL

Nuestra Soledad
Illegal Mezcal Reposado
Los Siete Misterios

Bruxo No 1

RUM
Bicch.€
13,00
14,00
10,00
12,00
13,00

12,00

15,00

17,00

9,00
9,00

10,00
11,00

12,00
9,00

14,00
11,00

12,00
12,00
11,00

13,00

Don Papa 7 yrs Filippine
Zacapa 23 yrs Guatemala
Solera
J. Bally 2000 Martinica
Agr.
Santa Teresa Venezuela
Riserva
Ron Barcelo Rep. Domenicana
Imperial
Damoiseau XO Guadalupe
Barbancourt 15  Haiti
yrs

ARMAGNAC

Bas Armagnac Domaine De Joy XO

Bas Armagnac Hors d’age
Dartigalongue

VODKA
Beluga Russia
Belvedere Polonia
Grey Goose Francia
Purity Svezia

DISTILLATI DI FRUTTA

Susina Mirabelle Capovilla

Pera Williams Psnner

Albicocca Roner
TEQUILA

Fortaleza Herradura

Blanco 14,00

Fortaleza Rep. Afejo patrén

16,00

Donjulio Blanco  Donjulio Reposado

11,00

Bicch.€
11,00
13,00
14,00
12,00

10,00

14,00
14,00

14,00

12,00

12,00

12,00

12,00
12,00

11,00
11,00
11,00

13,00

12,00

12,00






